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Asia Sauce 'Exotic Food' 455mlArtikel: 9317
Süss-saure WürzsauceAuslobung:

Zucker, Wasser, Ananassaft, Tomaten, Chili, Branntweinessig, Tapiokastärke, Salz, Verdickungsmittel: Xanthan (E415),
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat (E202).

Zutaten:

Angaben zum Produkt
07.09.2021Datum Lieferantenspezifikation
07.09.2021Datum Einpflege in den Artikelstamm
SaucenWarenart
jaErklärung zum Nichtenthalten von GVO
jaKonformitätserklärung für Verpackung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

mit Konservierungsstoff
mit Stabilisator

Nährwerte pro 100g

Energie (KJ) 777
Energie (kcal) 183
Fett (g) 0,2
davon gesättigte Fettsäuren (g) 0
Kohlenhydrate (g) 44,2
davon Zucker (g) 33,9
Eiweiß (g) 0,8
Salz (g) 1,88
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EnthaltenVerwendung von Zutaten mit allergenem Potenzial gemäß
EU-Einstufung wenn JA, Namen der Zutat angeben

oder durch carry-over (co)Eine Kennzeichnung erfolgt nicht zwingend, wenn die Zutat
bereits in der Zutatenliste aufgeführt ist.

ja nein

0 xAllergene enthalten
1 xGlutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse
2 xKrebstiere und -erzeugnisse
3 xEier und -erzeugnisse
4 xFisch und -erzeugnisse
5 xErdnüsse und -erzeugnisse
6 xSoja und -erzeugnisse
7 xMilch und -erzeugnisse einschließlich Lactose
8 xSchalenfrüchte (z.B. Nüsse) und -erzeugnisse
9 xSellerie und -erzeugnisse

10 xSenf und -erzeugnisse
11 xSesam und -erzeugnisse
12 xSchwefeldioxid und Sulfite (SO2>10mg/kg)
13 xLupine
14 xWeichtiere
15 xSonstige

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns vorliegenden
Spezifikationen unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein' gekennzeichneten Zutaten kann
aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden.

Mibi-Richtwert

Gesamtkeimzahl <1.000 KbE/g
Enterobacter <10 KbE/g
E-Coli <10 KbE/g
Koagulase-positive Staphylokokken <10 KbE/g
Salmonellen negativ in 25g

Die Ware ist GVO/GMO frei im Sinne der Verordnung (EU) 1829/2003 und (EU) 1830/2003.

Erklärung zu GVO/GMO

Wir bestätigen, dass eingesetzte Primärverpackungen den Verordnungen 1935/2004 und 10/2011 entsprechen.

Konformitätserklärung für Verpackung

Dieses Dokument wurde elektronisch generiert und ist ohne Unterschrift gültig.


